
TŘÍDÍME ODPAD. VÍŠ, KAM CO PATŘÍ?  

  

PLASTY 

PAPÍR 

BIOODPAD 

SKLO 



NAJDI OBRÁZEK, KTERÝ NEPATŘÍ K DANÉMU 

KONTEJNERU A ZAKROUŽKUJ HO. 

  

 

 

 

 

PLASTY 

PAPÍR 

BIOODPAD 

SKLO 



KAM TO PATŘÍ? VYBARVI KONTEJNER SPRÁVNOU 

BARVOU. 

  



KAM TO PATŘÍ? VYBARVI KONTEJNER SPRÁVNOU 

BARVOU. 

 

  



POČET OBÁZKŮ V RÁMEČKU ZAPIŠ SPRÁVNÝM 

POČTEM PUNTÍKŮ. 

 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  



NAJDI NA OBRÁZKU 10 VĚCÍ, KTERÉ NEPATŘÍ DO LESA A 

ZAKROUŽKUJ JE. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jak se chováš v přírodě? 

Viděl si někdy odpadky v lese, řece nebo na louce? 

Co uděláš s odpadky, když není v blízkosti 

odpadkový koš? 

 

  



VÍŠ KAM CO PATŘÍ? ROZTŘIHNI OBRÁZKY A NALEP JE 

DO SPRÁVNÉHO RÁMEČKU. 

 

     

     



ZAKROUŽKUJ DVOJICE STEJNÝCH OBRÁZKŮ. 

  

   

   

   

   

   



GRAFOMOTORIKA. 

 

  



VÍŠ KAM CO PATŘÍ? ROZTŘIHNI OBRÁZKY A NALEP JE 

DO SPRÁVNÉHO RÁMEČKU. 

 

 


